会員各位                             令和 2 年 1 月

(公社)大分県臨床検査技師会 学術部

生物化学分析部門 濱野 貴磨

生物化学分析部門 研修会 のご案内

謹啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、表記研修会を下記日程で開催いたします。

業務ご多忙とは思いますが、皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

 日 時 ： 令和 2 年 2 月 8 日 (土) 15：00～16：30

 場 所 ： J：COM ホルトホール大分 302 会議室

内 容 ： 「免疫血清検査と非特異反応～異常値発見の糸口～」

元 独立行政法人地域医療機能推進機構 諫早総合病院 検査部

今里 和義 技師

 参加費 ： 会 員 無 料

   非会員 5000 円

以上

当日は会員証をご持参下さい。

研修会終了後、懇親会を開催します（大分駅周辺の予定）。

参加を希望される方は 2 月 1 日までに下記までご連絡ください。

問い合わせ先  社会医療法人長門莫記念会 長門記念病院

検査科 濱野

Tel：0972（24）3000

E-mail：hamano@nagato.or.jp

mailto:hamano@nagato.or.jp